
 
   Základní škola Oskol, Kroměříž, příspěvková organizace 

Mánesova 3861, 767 01 Kroměříž     573 3311 e-mail: skola@zsoskol.cz         Web:  www.zsoskol 

 

 

Do našeho vstřícného a přátelského  

učitelského kolektivu hledáme  
 

PANÍ UČITELKU NEBO PANA UČITELE  

PRO PRVNÍ STUPEŇ  
 

 

 

Náplň práce:  

 Třídnictví ve třídě na prvním stupni  

 

Požadované vzdělání:  

 Absolvent magisterského studijního programu v oboru učitelství pro I. stupeň 

(další možnosti po dohodě) 

 

Koho hledáme: 

 člověka, který nám pomůže vychovávat a vzdělávat naše děti 

 člověka, který se nebojí změn, má rád nové metody výuky a baví ho jeho práce 

 člověka, který je k dětem partnerský a vstřícný 

 týmového hráče 

 

Co nabízíme:  

 příjemné prostředí 

 moderní a dynamickou školu 

 příležitosti a výzvy k osobnímu rozvoji 

 materiální a lidské zázemí 
 

Nástup:  

 1. 1. 2023 (další možnosti po dohodě) 

 

Typ úvazku: plný 

 

Pracovní poměr:  

 Na dobu určitou s možností převodu na dobu neurčitou (jedná se o zástup za 

mateřskou dovolenou) 

 

Profesní životopisy zasílejte na adresu reditel@zsoskol.cz  

 

Info ředitelka Mgr. Hana Ginterová:  573 331 199, 607 004 458 

mailto:skola@zsoskol.cz
mailto:reditel@zsoskol.cz

